
sexta-feira, 14 de junho de 2019  |  Ano X - Edição nº 01254 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

 

 

 

Aviso de Remarcação 

Tomada de Preços 002/2019 

A Prefeitura Municipal de Coração de Maria, Bahia, torna público que a 
Tomada de Preços 002-2019, que seria realizada no dia 03 de Junho de 2019 
as 09:00 (nove) horas será realizada no dia 03/07/2019 às 09:00hs, Tomada 
de Preço  TP 002/2019. OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
a conclusão da obra de construção de uma Quadra Poliesportiva, não coberta, 
no Distrito de São Simão, neste município, conforme reprogramação autorizada 
pela Caixa Econômica Federal, no âmbito do Contrato de Repasse nº1018206-
37/2014. Informações (75) 3248-2489. Coração de Maria - Ba. Sandro Murici 
de Oliveira. Presidente da CPL. 11/06/2019.  
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D430BB3067F759EF828D02FFEFDB9FB


		2019-06-14T11:14:48-0300




